令和   年   月   日

長居公園事務所 所長 様

所在地 〒

団体名称

ふりがな

代表者名

生年月日

電話番号

公園施設使用申請書

この度、下記計画に基づき事業を実施しますので、使用許可をいただきますよう関係書類を添えて

申請いたします。

１．事業計画

催名称（大会名）

主 催 者 名

開 催 場 所

日 程

目 的

後援・協賛団体

２．使用する施設

３．使用日および時間

令和   年   月   日（   ）     時～    時

令和   年   月   日（  ）     時～    時

令和   年   月   日（  ）     時～    時

令和   年   月   日（  ）     時～    時

令和   年   月   日（  ）     時～    時 □追加有（別紙添付）

４．提出書類（本使用申請書のほか）

   □大会要項   □団体の規約等

   □その他（                          ）

５．連絡先

   団体名称：

   担 当 者：

   電話番号：（   ）    －     （携帯電話：   －    －    ）